立法院第 10 屆第 3 會期第 9 次會議議案關係文書

報 2367

                             收文編號：1100001224

                             議案編號：1100326071005700

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國110年4月21日印發

院總第 887 號 政府 提案第 17250 號 之 982

案由：海洋委員會函，為 110 年度中央政府總預算決議，檢送海巡

署決議(二十)海巡署特勤隊武器裝備載具精進改善中程計畫

書面報告，請查照案。

海洋委員會函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 110 年 2 月 23 日

發文字號：海國會字第 1100001901i 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本會「海巡署特勤隊武器裝備載具精進改善中程計畫」之書面報告，請查照。

說明：依據大院通過之 110 年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）第 399 頁【海洋委員會主

管第 2 項之決議事項(二十)】辦理。

正本：立法院

副本：立法院內政委員會（含附件）

立法院第 10 屆第 3 會期第 9 次會議議案關係文書

報 2368

立法院第 10 屆第 3 會期第 9 次會議議案關係文書

報 2369

立法院第 10 屆第 3 會期第 9 次會議議案關係文書

報 2370